
 

 
 

 

____________________________________________________________________________ 

 

Konferencijos pirmininkas  Vėjas Strelčiūnas 

Konferencijos sekretorius  Inesa Bukinaitė 

Konferencijos sekretorius  Emilija Vildaitė 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖS  

 STATYBOS FAKULTETE 

 ATASKAITINĖS – RINKIMINĖS SENIŪNŲ KONFERENCIJOS PROTOKOLAS 

2024 m. rugsėjo 23 d. 

Saulėtekio al. 11, S3 (SRA-I) 06 

Konferencijos registracijos pradžia - 18:30 val. 

 

Konferencijos pirmininkas: Vėjas Strelčiūnas 

Konferencijos sekretoriai: Inesa Bukinaitė, Emilija Vildaitė 

 

KONFERENCIJOS DARBOTVARKĖ: 

1. Registracija; 

2. Konferencijos atidarymas; 

3. Konferencijos pirmininko, sekretorių rinkimai; 

4. Darbotvarkės tvirtinimas; 

5. Balsų skaičiavimo komisijos rinkimai; 

6. Kvorumo tikrinimas; 

7. VGTU SA SF veiklos ataskaitos pristatymas; 

8. Klausimų sesija; 

9. VGTU SA SF finansinės ataskaitos pristatymas; 

10. Klausimų sesija; 

11. VGTU SA SF veiklos ir finansinės ataskaitų tvirtinimai; 

12. Kandidatų į VGTU SA SF pirmininko pareigas prisistatymai; 

13. Klausimų sesija; 

14. VGTU SA SF pirmininko rinkimai; 

15. Kandidatų į VGTU SA prezidento pareigas prisistatyma ir debatai; 

16. Klausimų sesija; 

17. VGTU SA prezidento rinkimai; 



 

 
 

 

____________________________________________________________________________ 

 

Konferencijos pirmininkas  Vėjas Strelčiūnas 

Konferencijos sekretorius  Inesa Bukinaitė 

Konferencijos sekretorius  Emilija Vildaitė 

18. VGTU SA F pirmininko rinkimų rezultatų pristatymas; 

19. VGTU SA SF Delegatų rinkimas į VGTU SA visuotinę eilinę ataskaitinę seniūnų 

konferenciją; 

20. Konferencijos uždarymas. 

 

  



 

 
 

 

____________________________________________________________________________ 

 

Konferencijos pirmininkas  Vėjas Strelčiūnas 

Konferencijos sekretorius  Inesa Bukinaitė 

Konferencijos sekretorius  Emilija Vildaitė 

1. Registracija 

Konferencijoje užsiregistravo 15 seniūnų iš 20. Kvorumas yra, konferencija gali vykti. 

 

2. Konferencijos atidarymas 

VGTU SA SF pirmininkė Ieva Žutautaitė atidaro konferenciją. 

 

3. Konferencijos pirmininko, sekretorių rinkimai 

● Konferencijos pirmininku pasiūlytas Vėjas Strelčiūnas. Patvirtinta bendru 

sutarimu. 

● Konferencijos sekretoriais pasiūlyti Inesa Bukinaitė ir Emilija Vildaitė.  Patvirtinta 

bendru sutarimu. 

4. Darbotvarkės tvirtinimas 

Siūlymas darbotvarkės pakeitimui: pakeitimų nepasiūlyta. 

Darbotvarkė patvirtinta bendru sutarimu. 

5. Balsų skaičiavimo komisijos rinkimai 

Į balsų skaičiavimo komisiją pasiūlyti: Aleksandra Adeikytė, Kamilė Vyšniauskaitė 

ir Tadas Munikas. 

Į balsų skaičiavimo komisiją bendru sutarimu išrinkti: Aleksandra Adeikytė, Kamilė 

Vyšniauskaitė ir Tadas Munikas. 

6. Kvorumo tikrinimas 

Tikrinamas kvorumas. Konferencijoje dalyvauja 15 seniūnų iš 20. Kvorumas yra, 

konferencija gali vykti. 

7. VGTU SA SF veiklos ataskaitos pristatymas 

VGTU SA SF pirmininkė Ieva Žutautaitė pristato VGTU SA SF veiklos ataskaitą už 2024 

m. balandžio 8 d. – 2024 m. rugsėjo 23 d. laikotarpį. 

 



 

 
 

 

____________________________________________________________________________ 

 

Konferencijos pirmininkas  Vėjas Strelčiūnas 

Konferencijos sekretorius  Inesa Bukinaitė 

Konferencijos sekretorius  Emilija Vildaitė 

 

8. Klausimų sesija 

VGTU SA SF pirmininkė Ieva Žutautaitė atsako į kylančius klausimus apie VGTU SA SF 

veiklos ataskaitą už 2024 m. balandžio 8 d. – 2024 m. rugsėjo 23 d. laikotarpį. 

 

Smiltė Kiaunytė (AFa-21/1): Gal galėtumėte patikslinti, ką reiškia sprendžiamas klausimas 

dėl SPK atstovų? 

Atsakymas: Ieškome žmogaus, ką galėtume nusiųsti į SPK. 

Klausimo papildymas: Ar šis klausimas nėra sprendžiamas jau gal metus laiko? 

Atsakymas: Mums nepavyko rasti žmogaus, tai šiais metais tikimės, kad jau pagaliau 

surasim, kol kas turime vieną kandidatą. 

Alekdandra Adeikytė (Kontrolės komisija): Su kokiais sunkumais kadencijos metu sekėsi 

sunkiausiai susitvarkyti? 

Atsakymas: Kaip dauguma žinote, su komandos nubyrėjimo klausimu. Dabar bandome 

tvarkytis ir dėl šio klausimo kreipėmės į KK. Negaliu atsakyti, kodėl to nepadarėme 

anksčiau. 

Dominykas Tvaska (Alumni): Pirmoj skaidrėj minėjai, kad vykdėt socialinę ir akademinę 

veiklą, gal gali konkrečiau papildyti, ką dėl studentų padarėte? 

Atsakymas: Kreipėmės į dekanatą dėl dėstytojo, kuris labai blogai vykdo savo veiklą, 

nepraneša pagrindinės informacijos pirmos paskaitos metu, jo dėstymo sistema labai neaiški, 

išmėtyta. Buvo pateiktas raštas dėl jo, buvo pasikalbėta ir dabar tikimės, kad po to pokalbio 

kažkas pasikeis. 

Aleksandra Adeikytė (Kontrolės komisija): Kokiu darbu, atliktu savo kadencijos metu, 

labiausiai didžiuojiesi? 

Atsakymas: Negaliu atsakyti į šitą klausimą. 

9. VGTU SA SF finansinės ataskaitos pristatymas 

VGTU SA SF pirmininkė Ieva Žutautaitė pristato VGTU SA SF finansinę ataskaitą už 2024 

m. balandžio 8 d. – 2024 m. rugsėjo 23 d. laikotarpį. 



 

 
 

 

____________________________________________________________________________ 

 

Konferencijos pirmininkas  Vėjas Strelčiūnas 

Konferencijos sekretorius  Inesa Bukinaitė 

Konferencijos sekretorius  Emilija Vildaitė 

 

 

10. Klausimų sesija 

VGTU SA SF pirmininkė Ieva Žutautaitė atsako į kylančius klausimus apie VGTU SA SF 

finansinę ataskaitą už 2024 m. balandžio 8 d. – 2024 m. rugsėjo 23 d. laikotarpį. 

 

11. VGTU SA SF veiklos ir finansinės ataskaitų tvirtinimai 

Balsavime dėl VGTU SA SF veiklos ataskaitos pasisakė: 

Balsavime dalyvavusiu seniūnų skaičius – 15 

Už – 14 

Prieš – 0 

Susilaikė – 1 

 

Balsavime dėl VGTU SA SF finansinės ataskaitos pasisakė: 

Balsavime dalyvavusiu delegatų skaičius – 15 

Už – 13 

Prieš – 0 

Susilaikė – 2 

 

12. Kandidatų į VGTU SA SF pirmininko pareigas prisistatymai 

Prisistato kandidatai į VGTU SA SF pirmininko pareigas: Sintija Mikulskytė. 

13. Klausimų sesija 

Kandidatai į VGTU SA SF pirmininko pareigas atsako į kylančius klausimus. 

Deividas Puodžiūnas (SKPf-21/2): Suprantu situaciją dėl narių, kaip sakei rinkodaroj nėra 

žmogaus ir kaip manai, ar tai nedarys įtakos renginių eigai? Ar juos pavyks padaryt? 

Atsakymas: Renginius, kuriuos organizuosim tikrai pavyks padaryt, nes vis tiek turiu 

komandą, kuri ir taip turėjo įsitraukti į rinkodaros veiklą, todėl tam tikrą kiekį žinių mes 



 

 
 

 

____________________________________________________________________________ 

 

Konferencijos pirmininkas  Vėjas Strelčiūnas 

Konferencijos sekretorius  Inesa Bukinaitė 

Konferencijos sekretorius  Emilija Vildaitė 

tikrai turim, taip pat, kaip minėjau, kreipsiuosi į valdybą, kad gal kažkas fakultetuose turėtų 

svarbesniems renginiams paskolinti rinkodaros asmenis, kurie galėtų padėti šitoje vietoje. 

Šiuo metu turiu porą pirmakursių, kurie įstojo į SA ir labai norėtų ateiti į rinkodarą. Taip pat 

ieškosiu asmenų, kurie galėtų juos išmokyti, padėti, kad žinotų, kaip dirbti. Tada tikrai 

turėsiu rinkodaroj žmogų, kuris po kurio laiko galėtų eiti koordinatoriaus pareigas. 

Smiltė Kiaunytė (AFa-21/1): Turbūt ne paslaptis, kad jūsų fakultetinė atstovybė išgyvena 

sąstingį ir galbūt šiek tiek liūdnesnė situacija. Ką žadi daryti kitaip per savo kadenciją, kad 

tavo vizija išsipildytų? 

Atsakymas: Tikrai negaliu pasakyti, ką aš darysiu geriau, nes neaišku kokia situacija man 

vis dėlto bus, aišku tikrai tikėsiuos tai pagerinti. Tikiuosi daryti daugiau kažkokių renginių 

kartu, pasisėdėjimų, kad truputį daugiau susibendrautų ir žmonės turėtų noro pasilikti. Tikrai 

tikiuosi, kad viskas išeis į gerą. 

Deividas Puodžiūnas (SKPf-21/2): Sąstingis buvo SA SF, kaip manai, kokia to priežastis? 

Atsakymas: Šito tikrai negaliu pasakyti, vis dėlto komanda buvo ne mano rinkta, todėl tai, 

kas įvyko-įvyko ir tikrai negaliu pasakyti, kad man to paties nebus. Aišku, tikiuosi, kad to 

tikrai nebus. 

Klausimo papildymas: Bet pasidarei kažkokias išvadas, ką darysi kitaip? 

Atsakymas: Tam tikros išvados yra, taip, bet kaip ir minėjau, nesu įsitikinusi, kad man 

viskas išeis. 

Aleksandra Adeikytė (Kontrolės komisija): Vieną iš pagrindinių tikslų minėjai gerinti 

komunikaciją SA SF ir gal esi nusimačiusi būdus, kaip tą komunikaciją gerinsi? 

Atsakymas: Tokių tikslių taškų tikrai neturiu, tačiau tai bus tiesiog dažnesni susirinkimai, 

bus gal daugiau neoficialių išėjimų su komanda, kad tiesiog labiau susibendrautų, taptų 

geresnė komunikacija tarpusavy ir žiūrėti rezultatus bei kas išeis iš to. 

Smiltė Kiaunytė (AFa-21/1): Daug kalbi apie vidinę atstovybės aplinką. O ar turi išsikėlusi 

akademinių tikslų, kažkokių šiemet neišspręstų klausimų?  

Atsakymas: Šiemetiniai klausimai, kurie buvo iškelti, tai yra problemos su dėstytojais. Yra 

du dėstytojai, kurie turi prastus mokymo būdus, kurie yra sunkiai suprantami studentams. 

Reiktų bandyti su jais kalbėti, galbūt jie pakeistų savo mokymo stilių ar šiek tiek jį pagerintų. 



 

 
 

 

____________________________________________________________________________ 

 

Konferencijos pirmininkas  Vėjas Strelčiūnas 

Konferencijos sekretorius  Inesa Bukinaitė 

Konferencijos sekretorius  Emilija Vildaitė 

Taip pat buvo iškeltas klausimas dėl poros dėstytojų kompetencijos lygio, tai čia tikrai yra 

vienas iš dalykų, kurį norėtųsi spręsti, nes pati būdama studentė su šiais klausimais 

susidūriau ne kartą. 

Klausimo papildymas: Gal turit dar kažkokių tikslų? Nes tas vienas tikslas ganėtinai 

siauras. 

Atsakymas: Planuoju gerinti komunikaciją su administracija, dėl to, nes tai yra vienas iš 

svarbių dalykų, kadangi be administracijos ne visada ką nors padarysi. Reiktų peržiūrėti kai 

kurias studijų programas, pažiūrėti, gal ten yra klaidų, kurias galima pataisyti. Kaip buvo 

minėta, ieškosim SPK nario, kuris eitų ir prižiūrėtų visą tą reikalą. 

Aleksandra Adeikytė (Kontrolės komisija): Buvai praeitoje komandoje ir pati matei, kad 

sunkiai sekėsi pritraukti socialinių partnerių. Ar savo kadencijos metu esi nusimačiusi 

strategiją, kaip pritraukti socialinius partnerius? 

Atsakymas: Tikriausiai dėl socialinių partnerių nemažai kam iškilo problema, ne tik mūsų 

fakultetui, todėl, nes nemažai įmonių vis dar komunikuoja su Rusija ir čia buvo viena iš 

priežasčių, kodėl partnerius buvo sunkiau surasti. Strategijos, deja, dar neturiu, tačiau dirbsiu 

su kitų fakultetų rinkodara, taip pat ir CB rinkodaros vadovu ir bandysiu kažką išgauti.  

Jovita Bžezinskaja (DIPf-22): Vis kalbat apie SPK narį, kurio niekaip nesurandat. Ar tiek 

buvusi komanda, tiek būsima net nesvarstė ateiti į šią poziciją ar tiesiog ne jūsų programa ir 

jūs negalite eiti? Nes, mano nuomone, jeigu ieškote kompetetingo SPK nario, kuris iš tikrųjų 

galėtų savo nuomonę argumentuotai išdėstyti, gal reikėtų ieškoti viduje organizacijos, kur 

žmogus turi tam reikalingų kompetencijų, o ne tiesiog kelti į socialinius tinklus postą, kad 

mes ieškom SPK nario? 

Atsakymas: Dėl SPK situacija tokia, kad atstovas yra ieškomas, kaip buvusi pirmininkė 

minėjo, yra 1 kandidatas, šiuo metu tas kandidatas esu aš. Nesakyčiau, kad esu tobuliausias 

žmogus tam, tačiau tikrai žinau, kad turiu tam kompetencijų ir darbą tikrai galėčiau atlikti.  

Alekdandra Adeikytė (Kontrolės komisija): Gal galėtum pasakyti, kuo tu išsiskiri iš kitų 

prieš tai savo kadencijas ėjusių pirmininkų? 



 

 
 

 

____________________________________________________________________________ 

 

Konferencijos pirmininkas  Vėjas Strelčiūnas 

Konferencijos sekretorius  Inesa Bukinaitė 

Konferencijos sekretorius  Emilija Vildaitė 

Atsakymas: Negalėčiau pasakyti, kuo aš išsiskiriu, tačiau galėčiau pasakyti, kuo aš manau, 

kad pasižymiu, tai yra tas faktas, kad aš visada imuosi iniciatyvos, visur stengiuosi būti 

pirma ir įdėti kuo daugiau darbo ir savęs, kad tai išeitų į naudą visiem. 

 

14. VGTU SA SF pirmininko rinkimai 

Seniūnai slaptu balsavimu renka naują VGTU SA F pirmininką. 

15.  Kandidatų į VGTU SA prezidento pareigas prisistatymai ir debatai; 

Prisistato kandidatai į VGTU SA prezidento pareigas: Agna Petkevičiūtė, Ervin Borkovski 

ir Martynas Šimkus. 

 

Klausimų sesija; 

Kandidatai į VGTU SA prezidento pareigas atsako į kylančius klausimus. 

 

Jovita Bžezinskaja (DIPf-22): Klausimas Martynui. Jau antrą kartą paminėjai, kad iš 

LAJM prisijungimo universitetas gaus daugiau pinigų, kuriuos bus galima panaudoti 

stipendijų didinimui. Ar tikrai taip yra? 

Atsakymas: Taip. LAJM turi studijų krepšelius ir studentus, kurie moka už savo mokslą. 

Kaip ir iš mūsų studentų, iš tų studijų krepšelių pinigai yra skiriami 3 sritims, tai: dėstytojų 

atlyginimams, su universitetu susijusių medžiagų ir aparatūrų pirkimui bei studentams 

skatinti. Tas pats yra ir LAJM. Na ir iš tų krepšelių galima tuos pinigus paskirti į stipendijų 

fondą, kad jie būtų skirstomi būtent studentams. 

Klausimo papildymas: Su LAJM prisijungimu ateina tokie patys studentai, tai tie studentų 

krepšeliai priklauso LAJM studentams. 

Atsakymas: Vis tiek, kadangi čia bus vienas universitetas, jo padalinys, todėl čia bus vienas 

„katilas“. Tikslas, kodėl aš taip sakau, tai, kad tas biudžetas nenukeliautų niekur kitur, į kitas 

universiteto biudžetines eilutes. Aš noriu, kad tie pinigai, kurie atkeliautų iš LAJM, būtinai 

patektų į stipendijų fondą. 



 

 
 

 

____________________________________________________________________________ 

 

Konferencijos pirmininkas  Vėjas Strelčiūnas 

Konferencijos sekretorius  Inesa Bukinaitė 

Konferencijos sekretorius  Emilija Vildaitė 

Deividas Puodžiūnas (SKPf-21/2): Klausimas visiems kandidatams. Laimėjom LSS 

futbolo turnyrą, ar visi pasižadat jį suorganizuot? Nes jis turės vykti čia, Vilniuje. 

Kandidatų atsakymas: Taip. 

Viltė Štakaitė (Sf-24/3): Klausimas visiems kandidatams. Jūs minėjot, kad norit gerinti 

bendrabučių bendruomenę. Tačiau, kodėl nėra sprendžiama aktualesnė problema, tai yra 

bendrabučio gyvenimo sąlygos, nes jau ne pirmi metai, kai yra rašomi straipsniai, apie 

sąlygas 5-tame bendrabutyje. Ir kainos, galima sakyti, yra dvigubai didesnės negu kituose 

universitetuose, o gyvenimo sąlygos labai blogos. 

Agnos Petkevičiūtės atsakymas: Visų pirma, 5-tas bendrabutis bus renovuojamas ir labai 

greitai, berods dar šiais metais turėtų būt. Bus papildomas bendrabutis, kuris atkeliauja nuo 

kolegijos, kuriame galės apsigyventi studentai. Vėlgi, tas seniūnų modelis yra vienas iš 

įrankių, kaip galima būtų greičiau sukomunikuoti dėl tam tikrų opesnių problemų. Žinoma, 

nuolatinė komunikacija ir dabar yra vykdoma ir ji turi tęstis toliau būtent dėl bendrabučio 

sąlygų gerinimo, kad jos tobulėtų. Žinoma, visko per vieną kartą įgyvendinti galbūt 

nepavyks, bet 5-to bendrabučio kapitalinis remontas yra vienas žingsnis į priekį. 

Martyno Šimkaus atsakymas: Universitetas stengiasi ir prisideda kiek gali, šiuo metu jis 

prioritetą skiria 3-iam bei 4-tam bendrabučiams, kad jie ne tik būtų gražūs išore, bet ir 

vidumi. 5-to bendrabučio renovacija prasidės tada, kai pabaigs renovuoti Juodkrantės 

apartamentus, tai čia man įdomu, kodėl taip skiria prioritetus universitetas, bet renovacija 

prasidės gana greitai. Dėl kainų mes šnekėjome ir ėjome aiškintis su kancleriu, kodėl yra 

kylančios kainos, kodėl jos didesnės, tai esminis dalykas, ką jis mums pasakė, tai, kad buvo 

energetinė krizė,  kilo administracinės, šiukšlių išvežimo išlaidos, yra pasamdytos 3 įmonės, 

kurios valo, prižiūri liftus ir administruoja patį bendrabutį, ir kadangi jie kėlė kainas, tai 

automatiškai kilo ir bendrabučių gyventojams kainos. Tuo labiau, kai tikrai nemaža dalis 

bendrabučio gyventojų nemoka savo nuomos mokesčio, yra tiesiog įsiskolinę universitetui. 

Ervin Borkovski atsakymas: Kalbant apie 5-tą bendrabutį, daug ko neturiu pridurt, 

išskyrus tai, kad mes, kaip SA, turėsim užtikrint tinkamą komunikaciją perkeliant 5-to 

bendrabučio gyventojus į kitas patalpas grybo gatvėje. O dėl kainų kėlimo tai man atrodo, 

jog tas argumentas „kyla įmonių paslaugų kainos“ universitetui jau galbūt yra šiek tiek 



 

 
 

 

____________________________________________________________________________ 

 

Konferencijos pirmininkas  Vėjas Strelčiūnas 

Konferencijos sekretorius  Inesa Bukinaitė 

Konferencijos sekretorius  Emilija Vildaitė 

pasenęs, nes tas pats argumentas buvo ir prieš 2 metus duodamas. Galbūt patys studentai 

nesupranta, kodėl tos kainos kyla, todėl galvoju, kad su komanda bandysime išsiaiškinti, 

kokios yra tos kainos sudedamosios, atskirai kiekvienų paslaugų, ir bandysime studentams 

tai iškomunikuot, kad patys studentai tai matytų. Jei gauni sąskaitą 150 eurų, tai tu 

nesupranti, už ką tu moki, tiesiog pavyzdžio tokio reikėtų manau. 

Deimantė Miliauskaitė (GTf-23): Klausimas Ervinui. Minėjai, kad nori keisti studijų 

kalendorių, ten atsirastų atostogos. Kaip ketini tai įgyvendinti? Nes automatiškai mažėja 

dienų mokymosi procese. 

Atsakymas: Taip, suprantu, čia viena iš problemų, kodėl tiek užpraeitoj kadencijoj 

prezidentė, tiek dabartinėj kadencijoj nepavyko to įgyvendinti, nes tiesiog nėra tinkamo 

sprendimo, kuris tiktų tiek visiems studentams, tiek akademiniam personalui. Todėl savo 

kadencijoje bandysime įgyvendinti tai: sugalvosime 3-4 būdus, iš karto pasitarsime su 

studijų direkcija ar jie būtų realizuojami. Padarysime referendumą studentų tarpe, kad jie 

patys nuspręstų, ar jie nori atostogų ir, jeigu taip, kokia kaina. Tiesiog duosime balsą 

studentams ir vėliau bandysime tai įgyvendinti.  

Dominykas Lapinskas (KIf-24/3): Norėčiau papildyt Deimantės klausimą. Ar nemanai, 

kad tokiu atveju, dalykai, kurie yra 6 kreditų, jei bus sutalpinti į 3 kreditus, kad dėstytojai 

sutrumpins medžiagą ir bus mažiau paskaitų? 

Atsakymas: Čia reikės išsinagrinėti visą studijų procesą, bet jei kalbam apie medžiagos 

sutalpinimą, bus 4-6 kreditai, ir jie vis tiek turės būti pilnai išpildyti, čia nelabai matau 

sąsajos tarp studijų kalendoriaus ir būtent kreditų skaičiaus, skirtų tam studijų dalykui. 

Dominykas Tvaska (Alumni): Klausimas visiems kandidatams. Mokslo ir studijų įstatymo 

63str. 7 dalyje yra numatyta labai svarbi SA teisė. Kaip manote, kaip ją galima panaudoti? 

Tas straipsnis sako, kad Statuto numatyta tvarka SA gali persvarstyti bet kurio universiteto 

organo priimtą sprendimą. Na gerai, paprastesnis klausimas. Kaip manote, jei reikėtų 

nusimesti visus išsikeltus tikslus ir pasilikti tik vieną, kuris tikslas tai būtų? 

Ervin Borkovski atsakymas: Sakyčiau generalinę studijų programą perrašyti, nes taip mes 

galėtume išsiaiškinti labai daug skirtingų problemų ir jas išspręst, tai sakyčiau po šituo 

patenka visa kita.  



 

 
 

 

____________________________________________________________________________ 

 

Konferencijos pirmininkas  Vėjas Strelčiūnas 

Konferencijos sekretorius  Inesa Bukinaitė 

Konferencijos sekretorius  Emilija Vildaitė 

Agnos Petkevičiūtės atsakymas: Pasirinkčiau tikslingą studentų poreikių atstovavimą. Nes 

vis dėlto esam atstovybė ir atėjom atstovauti studentų poreikius.  

Martyno Šimkaus atsakymas: Aš išsikelčiau ir pasilikčiau tikslą su atsiskaitymų tvarkos 

aprašo korekcija, kadangi bet kuriuo atveju pati būtybė atstovybės yra atstovauti, ir čia būtų 

tas svarbiausias darbas. 

Klausimo papildymas: Grįžtant prie to persvarstymo, jeigu paimtumėte vieną universiteto 

priimtą sprendimą, kurį iš visų priimtų teiktumėte persvarstyti? 

Agnos Petkevičiūtės atsakymas: Kelčiau klausimą dėl persvarstymo privalomo būtent 

paskaitų ir pratybų lankomumo, nes, manau, studentai tikrai yra pakankamai pajėgūs 

nuspręsti ką ir kiek jie gali lankyti, kokių kompetecijų jiem iš tikrųjų reikia, tuo labiau, kad 

dabartinė sistema nėra pakankamai ištobulėjus, kad, pavyzdžiui, jei ligos atveju studentas 

įgyja visas kompetencijas, jis neturi galimybės užsiskaityti tų praleistų paskaitų ar pratybų. 

Vis dėlto yra daug sunkiau prieiti prie to galutinio atsiskaitymo negu būdavo anksčiau. 

Galbūt išbandyti tiesiog savo šansą, nes vis dėlto tai yra šansas išsibandyti, galbūt studentas 

iš tiesų pasieks tas reikiamas kompetencijas. 

Ervin Borkovski atsakymas: Privalomas lankomumas buvo pirmas variantas, bet jeigu 

būtų galimybė, tai teikti galbūt persvarstymą praėjusiais metais svarstytam mokslo 

doktorantūros reglamentui, nes jis buvo svarstytas gana greitai, universitetas jį redagavo 

gana vėlai, buvo palikta daug neaiškumų ir tas reglamentas buvo patvirtintas bei įgalintas 

turbūt netinkamu laiku. 

Martyno Šimkaus atsakymas: Aš teikčiau persvarstymui dar iki galo nepatvirtintą 

klausimą, tai dėl paskaitų lankomumo, kadangi turėtų pirmiausia pasikeist dėstymo metodas, 

dėstytojų didaktinės kompetencijos ir visa informacija, kuri yra pateikiama bei kaip ji 

pateikiama, kad būtų galima kažką iš jos pasisemti, kadangi šiuo metu paskaitos yra 

monotoniškos, nuobodžios ir tikrai nėra prasmės versti pirmakursius, antrakursius eiti 

klausyti to, ką gali paprasčiausiai persiskaityti namuose. 

Kamilė Vyšniauskaitė (Sf-24/3): Klausimas visiems kandidatams. Jei neklystu, visi savo 

punktuose minėjote, kad yra tas SA narių nubyrėjimas. Kaip jūs skatinsit, motyvuosit 

studentus, kad jie eitų į SA? 



 

 
 

 

____________________________________________________________________________ 

 

Konferencijos pirmininkas  Vėjas Strelčiūnas 

Konferencijos sekretorius  Inesa Bukinaitė 

Konferencijos sekretorius  Emilija Vildaitė 

 

Agnos Petkevičiūtės atsakymas: Iškart patikslinu, jog mes kalbėjome apie studentų 

nubyrėjimą studijų proceso metu. 

Klausimo papildymas: Bet kaip jūs skatintumėt, kad į SA ateitų vis daugiau žmonių, kaip 

motyvuotumėt, kad skleistų tą studentišką rytojų? 

Martyno Šimkaus atsakymas: Dėl studentiško rytojaus, tai manau, kad pas mus, kadangi 

atstovybė yra antra pagal dydį, mes šiek tiek lenkiam KTU, tai mes turime nemažai įrankių, 

tiek universitete, tiek studentų atstovybėje, kas liečia studentų atstovavimą, mes jau esame 

šiuos dalykus pakankamai įvaldę ir juos beliko tik tobulinti. Bet, kad būtų išlaikymas 

studentų atstovybėje, joje turi būti veiklos. Tikslingai atstovaujant ir stengiantis yra ką veikti 

SA. Galėtų būti kažkokie papildomai organizuojami renginiai ar socialinės akcijos, ar 

bendruomenės renginiai, kuriuose būtų galima užtikrinti bendruomeniškumo jausmą, dėl 

kurio žmonės norėtų pasilikt, tiek universitete, tiek SA. 

Agnos Petkevičiūtės atsakymas: Pratęsiant, tai yra viena dalis bendruomenės kūrimas, kaip 

ir minėjau savo veiklos gairėse, siekis stiprinti tas studentų atstovybes, kurioms reikia 

pagalbos, kurios daugiau susiduria su žmogiškųjų išteklių trūkumu ar neišlaikomumu. Tikrai 

yra labai svarbu dirbti su visais nariais ir pasidaryti kartas nuo karto apklausas, jų analizes, 

ko iš tikrųjų nori patys studentų atstovai, kurie pasirenka prisijungti prie atstovybės, galbūt 

reiktų persižiūrėti tam tikras veiklas, galbūt mokymai galėtų būti tikslingesni ir atsakyti 

daugiau į poreikius. Lygiai taip pat visą laiką skatinau ir kviečiu visus tą daryti-išsikelti 

kiekvienam savo tikslą, kodėl mes čia atėjome, ir siekti jo, nes tai lygiai taip pat padeda su 

motyvacija ir su kiekvieno nario kompetencija bei išlaikomumu. 

Ervin Borkovski atsakymas: Nebesikartojant, iš žmogiškųjų išteklių pusės, sakyčiau reiktų 

skatinti kiekvieną fakultetinę atstovybę galbūt kas pusmetį vykdyti apklausas, kurias 

fakultetinių atstovybių nariai galėtų anonimiškai atsakyti, kur galėtų pasakyti, kaip jaučiasi, 

kokios problemos, gal turi kakžkokių idėjų. Arba žmogiškųjų išteklių koordinatorius gali 

susitikti su komandos nariais, tiek su visos fakultetinės atstovybės nariais, kur galėtų 

išsiaiškinti kažkokius nemalonumus, problemas, kodėl vienas narys aktyvesnis, o kitas 

atvirkščiai. Trečias, sakyčiau gana geras pavyzdys, kurį mačiau iš kitų fakultetinių 



 

 
 

 

____________________________________________________________________________ 

 

Konferencijos pirmininkas  Vėjas Strelčiūnas 

Konferencijos sekretorius  Inesa Bukinaitė 

Konferencijos sekretorius  Emilija Vildaitė 

atstovybių, tai būtų susirinkimo organizavimas su tais nariais, kurie po tam tikro laiko išėjo 

iš atstovybės. Tiesiog būtų naudinga sužinoti, kodėl taip įvyko, kaip tai būtų buvę galima 

spręsti. Dar vienas sprendimas, tai yra atviresnė komunikacija su visa studentų atstovybe, 

tiek fakultetine, tiek centrinio biuro.  

Viltė Štakaitė (Sf-24/3): Klausimas visiems kandidatams. Kokių trūkumų ar minusų 

pamatėt buvusios prezidentės kadencijos metu? Ko jūs nedarytumėt, ar ką pakeistumėt savo 

kadencijos metu? 

Ervin Borkovski atsakymas: Pagrindinė problema, sakyčiau, yra komunikacija su 

fakultetais, studentų atstovybės nariais. Tobulinčiau komunikaciją, taip pasakysiu. 

Agnos Petkevičiūtės atsakymas: Aš galbūt truputėlį iš kitos pusės, tai galbūt buvo didesnių 

problemų su žmogiškųjų išteklių valdymu, CB sudėtis šiuo metu tikrai nėra didelė, CB 

sudaro 10 žmonių ir iš tikrųjų krūvis tenka didesnis žmonėms. Lygiai taip pat ne visos 

fakultetinės atstovybės turi pakankamai žmogiškųjų išteklių koordinatorių pozicijose, tai 

galbūt sakyčiau siekis atrasti tuos žmones ir įgyti kompetencijų užimti tas pareigas ir siekti 

darbus paskirstyti tolygiai. 

Martyno Šimkaus atsakymas: Kadangi aš esu dabartinės prezidentės komandoje, negaliu 

komentuoti, tiesiog netaktiška, bet aš žinau, ką galėčiau daryti kitaip. Manau, kad Smiltė 

padarė viską, ką galėjo šios kadencijos metu, išsikėlė gaires ir pasiekė viską, ko norėjo. Galiu 

tik pagirti. 

Jovita Bžezinskaja (DIPf-22): Klausimas Agnai. Ką tik kaip vieną iš problemų įvardijai 

CB žmogiškųjų išteklių trūkumą. Kaip tu ruošiesi savo komandoje su tuo susitvarkyti, jeigu 

dabar, šiuo momentu, turi tik pusę komandos? 

Atsakymas: Visų pirma, mes dabar kandidatuojame į prezidento postą ir mūsų nėra pareiga 

turėti pilną komandą. Komandą bet kokiu atveju tvirtina valdyba ir mūsų visų, kaip 

kandidatų, atsakomybė, nepaisant, kurį išrinks, yra komunikuoti, kad tie nariai, tiek pas 

vieną, tiek pas kitą kandidatą turėtų galimybę išpildyti savo kompetencijas. 

Viltė Štakaitė (Sf-24/3): Klausimas Ervinui. Labai daug pasakei problemų, kurias norėtum 

išspręsti, tačiau kokios gal 2 pagrindinės, į kurias norėtum įdėti daugiausiai laiko? 



 

 
 

 

____________________________________________________________________________ 

 

Konferencijos pirmininkas  Vėjas Strelčiūnas 

Konferencijos sekretorius  Inesa Bukinaitė 

Konferencijos sekretorius  Emilija Vildaitė 

Atsakymas: Tai būtų bendrabučių studentų atstovų modelio įgyvendinimas, jis tikrai darbo 

grupės buvo daromas visus metus, ir čia problema, kuri eina iš kadencijos į kadenciją, tai 

manau tai būtų tikrai pasistūmėjimas bendrabučių atveju. Antra problema, aktuali visiems 

studentams, yra studijų lankstumas, tai čia būtų tiek pratybų, tiek teorinių paskaitų 

privalomas lankomumas ir tikrai esu įsitikinęs, kad galima įgyvendinti kitus sprendimus, 

kurie padėtų lengviau studijuot ir tiesiog bendrai gerinti studijų kokybę. 

Klausimo papildymas: Ką pakeistų tas bendrabučio seniūnas? Nes tos problemos yra 

skelbiamos labai garsiai, tad kuo pasikeistų situacija, jeigu būtų tie bendrabučių seniūnai? 

Atsakymas: Iš vienos perspektyvos, tai būtų pilnavertiška komunikacija dėl visų problemų, 

aišku suprantama, kad jums, kaip studentams, bendrabučių gyventojams, visų pirma svarbu 

kokybė arba kambario kaina, tai, kaip ir minėjau, tam yra kiti sprendimai, bet tiesiog, kaip 

ir kiekvienoje akademinėje grupėje yra studentų atstovas, taip ir studentų bendrabučiuose 

būtų reikalingi tokie studentų atstovai, kurie iškomunikuotų problemas ir mes kaip SA ar 

universitetas galėtume tiems bendrabučių seniūnams iškomunikuot kažką. 

16. VGTU SA prezidento rinkimai; 

Seniūnai slaptu balsavimu renka naują VGTU SA prezidentą. 

17.  VGTU SA SF pirmininko rinkimų rezultatų pristatymas; 

Balsavime dalyvavusių seniūnų skaičius: 15 

Už Sintiją Mikulskytę balsavo: 10 

Prieš Sintiją Mikulskytę balsavo: 0 

Susilaikė: 2 

18.  VGTU SA SF delegatų rinkimas į VGTU SA visuotinę eilinę rinkiminę konferenciją 

Kviečiami seniūnai norintys ir galintys dalyvauti VGTU SA eilinėje visuotinėje rinkiminėje 

seniūnų konferencijoje. Statybos fakulteto vardu kviečiami 6 delegatai: 

Ieva Žutautaitė (GTf-22) 

Nojus Budrikas (Sf-23/2) 

Viltė Štakaitė (Sf-24/3) 

Nojus Neimontas (Sf-24/2) 



 

 
 

 

____________________________________________________________________________ 

 

Konferencijos pirmininkas  Vėjas Strelčiūnas 

Konferencijos sekretorius  Inesa Bukinaitė 

Konferencijos sekretorius  Emilija Vildaitė 

Deividas Puodžiūnas (SKPf-21/2) 

Emilija Vildaitė (Sf-23/1) 

 

19. Konferencijos uždarymas 

 

 

 

Konferencijos pirmininkas      Vėjas Strelčiūnas 

Konferencijos sekretorius       Inesa Bukinaitė 

Konferencijos sekretorius       Emilija Vildaitė 

 



VILNIAUS GEDIMINO
TECHNIKOSUNIVERSITETO
STUDENT� ATSTOVYB�

Saulétekio al. 11, SRA-I-A06,2024
m. rugs�jo 23d.

VGTUSA SF eilin�s ataskaitin�s - rinkimin�s seniðn� konferencijos

SENIÜN�/KONTAKTINI� ASMEN� S�RAŠAS

Nr. Vardas

4.
Jeso

3.V

Eenax
Dauiele

Doides

L9.aldas
ro.las

Pavard�

Rutoutate

Cuas

Neimonta

sakines

Akademin� grup�

GTt

SF-24/3

SKP7-l
TIL-12

6T-24
Tlt-21

Parašas

VGTUSA
Saul�tekio al. I1, SRK-I20
Vilnius l0105

Lietuva

Tel. 852745066
Faks. 852745066

El. paštas vilniustechsa@vilniustechsa.It

www.vilniustechsa. lt

A/s Nr. LT 1573000 10002473771
AB bankas "Swedbank"

Banko kodas 73000

Imon�s kodas 193080995



VILNIAUS GEDIMINO
TECHNIKOSUNIVERSITETO

STUDENT� ATSTOVYB�

avaniuas sTUf24

VGTUSA
Saul�tekio al. 11, SRK-I 20
Vilnius l0105

Lietuva

Tel. 852745066
Faks. 852745066

El. paštas vilniustechsa@vilniustechsa.It

www.vilniustechsa.lt

A/s Nr. LT 1S73000 10002473771

AB bankas “Swedbank"

Banko kodas 73000

Imon�s kodas 193080995



VILNIAUS GEDIMINO
TECHNIKOS UNIVERSITETO

STUDENT� ATSTOVYBÉ

Saul�tekio al.11,SRA-I-06, 2024 m.rugs�jo 23d.

VGTUSASF eilin�s ataskaitin�s - rinkimin�s seniûn� konferencijos

DELEGAT� S�RAŠAS

Nr. Vardas

4.

2.

3ao

Pavard� Akademin� grupé

Sf-31A
G�23

Parašas

VGTUSA
Saul�tekio al. 11, SRA-I 20

Vilnius 10105

Lietuva

Tel. 852745066

Faks.852745066
El. paštas vilniustechsa@vilniustechsa. lt

www.vilniustechsa. It

A/s Nr. LT 1S 73000 10002473771
AB bankas “Swedbank

Banko kodas 73000

[mon�s kodas 193080995



DISCIPU

VILNIAUS GEDIMINO
TECHNIKOS UNIVERSITETO
STUDENT�ATSTOVYB�

Saul�tekio al.11, SRA-I-A06, 2024 m. rugs�jo 23d.

VGTU SASF eilin�s ataskaitin�s - rinkimin�s seni�n� konferencijos

sVE�I� S�RAŠAS

Nr. Vardas

Kanmili

Pavard�

Vyßni aushoute

Akademin� grup�

SFAu/3

Parašas

ulinate GT!-22

S.leueat
TGoda

40. Seulebs Teukit

VGTUSA
Saul�tekio al. 11, SRA-I 20

Vilnius 10105

Lietuva

Tel. 852745066

Faks. 8 S 2745066

El. paštas vilniustechsa@vilniustechsa.It

www.vilniustechsa.It

A/s Nr.LT 15 73000 10002473771
AB bankas“Swedbank

Banko kodas 73000

Imon�s kodas 19308099



VILNIAUS GEDIMINO
TECHNIKOS UNIVERSITETO

STUDENT� ATSTOVYBÉ

0.
Ausija Soeloité

13

79Hetynes Hoiukas

5F-A3/d
23K A-J4
AFA 294

SKA-2A/2
sK-24l

|19 Paula Valarte Alumni

Flfus-23

22
23

INESA AFA 2A-4

VGTU SA
Saul�tekio al. 11,SRA-I20
Vilnius l0105

Lietuva

Auceuiea
Tel. 852745066

Faks. 852745066

El. paštas vilniustechsa@vilniustechsa. It

www.vilniustechsa.lt

A/s Nr. LT 15 73000 10002473771

AB bankas "Swedbank

Banko kodas 73000

Imon�s kodas 19308099



brscIPULO

VILNIAUS GEDIMINO
TECHNIKOS UNIVERSITETO

STUDENT� ATSTOVYBË

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNTVERSITETO STUDENT�ATSTOVYBES

STATYBOSFAKULTETE

Eilin�s ataskaitin�s -rinkimin�s seni�n� konferencijos

bals� skai�iavimo komisijos protokolas

2024 m.rugs�jo 23 d.

Saul�tekio al. 11, SRA-I-A06

Ibals� skai�iavimo komisij� buvo išrinkti:,

1. Aaasiaccauslce
2. tEKiASEA.EIKY
3. Taa.D.a.
4

Bals� skai�iavimo komisijos pimininkas: AEKANORA OEIKE

1. Veiklos ataskaitos tvirtinimas:

UŽ–

Prieš-
Susilaik�–

d

2. Finansin�s ataskaitos tvirtinimas:

Už– 13

Prieš -

Susilaik�- &

3. Pirmininko rinkimai:

UŽ

Prieš

Susilaik�

VGTUSA
Saul�tekio al. 11, SRA-I 20

Vilnius 10105

Lietuva

Tel. 852745066 A/s Nr. LT 15 73000 10002473771

Faks. 8S2745066 AB bankas “Swedbank"

El.paštas vilniustechsa@vilniustechsa.lt Banko kodas 73000

www.vilniustechsa.lt Imon�s kodas 193080995


